



SEDURBI -Sec. de Est. Des. Urbano e Infraestrutura
Rua Vila Cristina - CNPJ : 34.841.267/0001-23

FORNECIMENTO DE PAV. EM CAUQ EM RUAS DOS MUNICÍPIOS DO LESTE, BAIXO SÃO FRANCISCO E MÉDIO SERTÃO, NESTE ESTADO.

PLANILHA DE CUSTOS DO EMPREENDIMENTO
Cod. Empreendimento: 01340

						Ref: Dezembro/2024-1	Moeda : R\$
ITEM	SERVIÇO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL	%
01		FORNECIMENTO DE MATERIAL				21.908.521,34	100,00
01.01		FORNECIMENTO DE MATERIAL				20.747.633,18	94,71
01.01.001	2634/ORSE	Fornecimento de emulsão asfáltica rr-1c, exclusive trans porte	t	453,38	3.430,81	1.555.460,64	7,11
01.01.002	41899/SINAPI	Cimento asfaltico de petroleo a granel (cap) 50/70 (cole tado caixa na anp acrescido de icms)	t	3.686,40	5.206,21	19.192.172,54	87,60
01.02		TRANSPORTE DE MATERIAL				1.160.888,16	5,29
01.02.001		Transporte de RR-1C	t	453,38	272,72	123.645,79	0,56
01.02.002		Transporte de CAP 50/70	t	3.686,40	281,37	1.037.242,37	4,73
Importa o presente orçamento em : (vinte e um milhões, novecentos e oito mil, quinhentos e vinte e um reais e trinta e quatro centavos)						CUSTO TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>	21.908.521,34